
平成２８年１２月９日	
 

会員各位 
 一般社団法人	
 大垣青年重役会	
 第５１年度 

会 長	
 大橋	
 誠治 
幹 事 長	
 山口	
 	
 猛	
 

親睦委員長	
 井納	
 宏自 
同副委員長	
 野原	
 	
 実 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 会員委員長	
 松下	
 元嘉 
同副委員長	
 臼井	
 俊治 

 

第５１年度	
 家族親睦会開催の件	
 

拝啓	
 師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当委員会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 
	
 さて、標記の件、下記の通り開催致します。会員とご家族が一緒に楽しめる企画をい

たしましたので、ご多用中とは存じますが、何卒ご参加下さいます様よろしくお願い申

し上げます。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 敬具	
 

記	
 

	
 

日	
 	
 時	
 	
 ：	
 平成２９年１月２２日（日）	
 	
 	
 １０：００	
 ～	
 １５：００	
 

	
 

場	
 	
 所	
 	
 ：	
 大垣市青年の家	
 	
 	
 大垣市見取町１丁目１３番地１	
 

ＴＥＬ	
 ０５８４-７８-９３０８	
 

時	
 	
 間	
 	
 	
 :	
 ９時３０分より受付	
 

	
 

参加対象	
 	
 ：	
 全会員、配偶者、お子様	
 

	
 

内	
 	
 容	
 	
 ：	
 ＯＪＢもちつき大会	
 紙飛行機大会	
 ドッジボール大会	
 	
 	
 

	
 

会	
 	
 費	
 	
 ；	
 会員	
 ３,０００円	
 	
 	
 

配偶者、お子様（無料）	
 

	
 

詳細は OJB ホームページからチラシをご確認ください。  
尚、出欠の連絡は、ＦＡＸまたはＥメールでの返信をお願い致します。	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

以上	
 


